
TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Mädchen Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Lindau-Zech 18 17 0 1 105:37 +68 34:2
2 SC Berg 18 15 0 3 98:47 +51 30:6
3 VFL Sindelfingen 18 12 1 5 89:47 +42 25:11
4 SG Aulendorf 18 10 2 6 82:73 +9 22:14
5 TSV Holzheim 18 9 2 7 73:73 0 20:16
6 SV Erlenmoos 18 7 3 8 78:76 +2 17:19
7 SV Deuchelried 18 5 1 12 65:90 -25 11:25
8 TTC Neunstadt 18 4 2 12 62:91 -29 10:26
9 SV Thalfingen 18 4 1 13 52:98 -46 9:27

10 TTG Unterreichenbach-Dennjächt 18 1 0 17 32:104 -72 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Laur, Wolfgang, Mobil: 0152-28821837, Tel.: 07304-434784, https://
www.tsv-herrlingen.de/, ttwolferl@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 12:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SV Deuchelried
SC Berg
TTC Neunstadt
SG Aulendorf
SV Erlenmoos

TSG Lindau-Zech
VFL Sindelfingen
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SV Thalfingen
TSV Holzheim

2:6
2:6
6:1
6:3
5:5

Sa. 03.10.2009 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TSV Holzheim
SC Berg

SG Aulendorf
SV Thalfingen
SV Deuchelried

1:6
6:2
6:3

Sa. 17.10.2009 11:00
11:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TSV Holzheim
TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim
SV Thalfingen
SG Aulendorf
VFL Sindelfingen

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SV Erlenmoos
TTC Neunstadt
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SC Berg
SV Deuchelried

6:1
6:2
6:4
6:3
2:6
6:4

Sa. 24.10.2009 11:30 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)

TSG Lindau-Zech
TTC Neunstadt
SV Thalfingen
SV Deuchelried
SV Erlenmoos

TSV Holzheim
SG Aulendorf
VFL Sindelfingen
TSV Holzheim
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

6:2
5:5
0:6
4:6
6:2

Sa. 31.10.2009 12:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00

SV Deuchelried
TTC Neunstadt
SG Aulendorf
SV Deuchelried

SV Erlenmoos
SC Berg
TSG Lindau-Zech
SV Thalfingen

2:6
2:6
1:6
6:3

Sa. 07.11.2009 12:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)

SV Deuchelried
SV Thalfingen
VFL Sindelfingen
SV Thalfingen

TTC Neunstadt
SV Erlenmoos
SG Aulendorf
SC Berg

6:3
5:5
6:2
6:4

Sa. 14.11.2009 14:00 (1) SV Erlenmoos VFL Sindelfingen 0:6
Di. 17.11.2009 18:45 v (1) TTG Unterreichenbach-Dennjächt VFL Sindelfingen 0:6
Sa. 21.11.2009 10:00 v (1)

11:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TTC Neunstadt
TSG Lindau-Zech
SC Berg
SG Aulendorf

VFL Sindelfingen
SV Thalfingen
SV Erlenmoos
SV Deuchelried

1:6
6:4
6:4
5:5
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Mädchen Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SV Thalfingen
SV Erlenmoos
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

SC Berg
TTC Neunstadt
SG Aulendorf
TSG Lindau-Zech

2:6
4:6
4:6
0:6

Sa. 05.12.2009 13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
13:30

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TTC Neunstadt
SG Aulendorf
SC Berg

SV Deuchelried
SV Erlenmoos
TSV Holzheim
TSG Lindau-Zech

2:6
3:6
6:3
6:3

Mi. 16.12.2009 18:30 v (2) TSV Holzheim SC Berg 0:6
Sa. 19.12.2009 11:30 (1)

14:00 t/v
14:30 t/v (2)

TSG Lindau-Zech
TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim

TTC Neunstadt
VFL Sindelfingen
VFL Sindelfingen

6:0
6:3

0:6 NA
Sa. 16.01.2010 11:30 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)

TSG Lindau-Zech
SV Deuchelried
SV Erlenmoos

SG Aulendorf
SC Berg
TTC Neunstadt

6:4
3:6
6:2

Sa. 23.01.2010 11:00 (1)
11:30 v (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TSV Holzheim
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SG Aulendorf
SV Thalfingen

SV Deuchelried
SV Erlenmoos
VFL Sindelfingen
SV Deuchelried

6:3
1:6
1:6
1:6

So. 24.01.2010 10:00 v (1) SC Berg TTC Neunstadt 6:2
Sa. 30.01.2010 11:30 (1)

13:30 (2)
14:00
14:00 (1)

TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim
SV Deuchelried
SV Erlenmoos

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SG Aulendorf
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SC Berg

6:0
4:6
6:4
4:6

Sa. 06.02.2010 12:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

VFL Sindelfingen
TTC Neunstadt
SG Aulendorf

TSG Lindau-Zech
SV Thalfingen
SV Erlenmoos

3:6
4:6
6:4

Sa. 13.02.2010 12:00 (1)
12:30
14:30 (1)

SV Deuchelried
VFL Sindelfingen
VFL Sindelfingen

SG Aulendorf
SV Thalfingen
TTC Neunstadt

2:6
6:0
5:5

Sa. 20.02.2010 11:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSG Lindau-Zech
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
SV Erlenmoos

SV Deuchelried
TTC Neunstadt
SV Thalfingen

6:1
3:6

6:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 11:00 v (1)

11:00 (1)
12:00 (2)
13:30
13:30 (1)
13:30 (1)

SC Berg
TSV Holzheim
SV Deuchelried
SC Berg
TSV Holzheim
SV Thalfingen

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TSG Lindau-Zech
VFL Sindelfingen
SG Aulendorf
SV Erlenmoos
TSG Lindau-Zech

6:0
0:6
2:6
6:2
5:5
2:6

Sa. 06.03.2010 12:30 u
13:00 (1)
15:30 (1)

VFL Sindelfingen
TTC Neunstadt
SC Berg

SV Erlenmoos
TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim

6:0 NA
2:6
6:0

Sa. 13.03.2010 12:30 TTG Unterreichenbach-Dennjächt TSV Holzheim 0:6
Di. 16.03.2010 18:30 v TTG Unterreichenbach-Dennjächt SV Thalfingen 4:6
Fr. 19.03.2010 18:00 v (1) VFL Sindelfingen TTG Unterreichenbach-Dennjächt 2:6
Sa. 20.03.2010 12:30

13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

VFL Sindelfingen
TTC Neunstadt
SV Thalfingen
SV Erlenmoos
VFL Sindelfingen

TSV Holzheim
SV Deuchelried
SG Aulendorf
TSG Lindau-Zech
SC Berg

2:6
6:1
2:6
3:6
2:6

Mo.22.03.2010 18:30 v SC Berg SV Thalfingen 6:0
Sa. 27.03.2010 13:00 (1)

13:30 (1)
TTC Neunstadt
SG Aulendorf

TSV Holzheim
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

3:6
6:2

Sa. 10.04.2010 10:30 v (1)
11:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

SV Erlenmoos
TSG Lindau-Zech
SG Aulendorf
SV Thalfingen

SV Deuchelried
SC Berg
TTC Neunstadt
TSV Holzheim

6:3
6:2
6:2
2:6
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